

ContractIt ApS
Rostrupvej 14, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 33247699

Årsrapport 2020/21
11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-12-2021

Steen Jungdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

ContractIt ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ContractIt ApS Rostrupvej 14 7321 Gadbjerg
Telefon	81715611
CVR-nr.	33247699
Stiftelsesdato	15-10-2010
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-10-2020 - 30-09-2021
Direktion	Steen Jungdal, Direktør
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Nykredit Bank Vejle afdeling Enghavevej 20 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er konsulentvirksomhed inden for EDB-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. -275.849, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 115.244, og en egenkapital på kr. -123.751.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en væsentlig omsætningsnedgang, da efterspørgslen efter selskabets konsulenttydelser har oplevet en brat nedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Der henvises til note for særlige poster, hvor der oplyses at der er modtaget kompensation for omsætning under Covid 19 nedlukning på kr. 147.335.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

ContractIt ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		89.306	553.345
Personaleomkostninger	1	-388.153	-560.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-41.627	-98.400
Andre driftsomkostninger		-9.004	0
Driftsresultat		-349.478	-105.182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.365
Finansielle omkostninger		-106	-7.636
Resultat før skat		-349.584	-110.453
Skat af årets resultat		73.735	18.899
Årets resultat		-275.849	-91.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-275.849	-91.554
Resultatdisponering		-275.849	-91.554

ContractIt ApS**Balance 30. september 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	305.619
Materielle anlægsaktiver		0	305.619
Anlægsaktiver		0	305.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	190.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.789	84.189
Tilgodehavende selskabsskat		56.445	12.491
Tilgodehavender		58.234	286.805
Likvide beholdninger		57.010	120.482
Omsætningsaktiver		115.244	407.287
Aktiver		115.244	712.906

ContractIt ApS**Balance 30. september 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-203.751	72.098
Egenkapital	3	-123.751	152.098
Hensættelser til udskudt skat		0	681
Hensatte forpligtelser		0	681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.044	338.068
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		951	222.059
Kortfristede gældsforpligtelser		238.995	560.127
Gældsforpligtelser		238.995	560.127
Passiver		115.244	712.906
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	371.738	537.292
Pensioner	9.240	10.920
Andre omkostninger til social sikring	7.175	11.915
Personaleomkostninger ialt	388.153	560.127
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Småanskaffelser	3.905	11.650
Driftsmidler	37.722	86.750
	41.627	98.400

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	72.098	0	152.098
Forslag til årets resultatdisponering		-275.849		-275.849
	80.000	-203.751	0	-123.751

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen

5. Særlige poster

Under bruttofortjeneste i resultatopgørelsen 2020/21 er der indeholdt følgende særlige poster:

	2021	2020
Modtaget kompensation for omsætning under Covid 19 nedlukning	147.335	0
Regnskabsmæssig tab på solgte driftsmidler	-9.004	0
Saldo ultimo	138.331	0